UBND HUYỆN VĨNH CỬU

PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:          /VHTT

V/v tuyên truyền, hưởng ứng Cuộc thi "Bảo vệ

an toàn thông tin cá nhân trên môi trường số"

 tỉnh Đồng Nai năm 2024

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Cửu, ngày         tháng         năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn Vĩnh An.

 Thực hiện văn bản số 8264/UBND-KT ngày 11/12/2024 của UBND

huyện Vĩnh Cửu về việc thông tin, hưởng ứng Cuộc thi "Bảo vệ an toàn thông

tin cá nhân trên môi trường số" tỉnh Đồng Nai năm 2024 (đính kèm).

  Để Cuộc thi được tổ chức thành công, góp phần nâng cao nhận thức, xây

dựng và phát triển kỹ năng số liên quan đến an toàn thông tin, bảo vệ tài khoản

cá nhân trên môi trường số; nhận diện các mối nguy hại từ Internet, trang bị kỹ

năng xử lý các tình huống nguy hiểm trong tiếp cận nền tảng; đồng thời cung

cấp kiến thức, kỹ năng, nghiệp vụ về chuyển đổi số, an toàn thông tin cho các

thành viên Tổ công nghệ số cộng đồng để tăng cường hiệu quả hỗ trợ, phổ biến,

tuyên truyền tới người dân trên địa bàn tỉnh; Phòng Văn hóa và Thông tin kính

đề nghị:

 1. Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện và UBND các xã, thị trấn Vĩnh

An tuyên truyền, hưởng ứng Cuộc thi "Bảo vệ an toàn thông tin cá nhân trên

môi trường số" tỉnh Đồng Nai năm 2024 trên các phương tiện thông tin đại

chúng như hệ thống loa truyền thanh, trên các bảng điện tử, các trang mạng xã

hội (zalo, Facebook, fanpage…) để cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân

biết, tham gia, hưởng ứng cuộc thi.

 2. Thông tin chi tiết, Thể lệ Cuộc thi "Bảo vệ an toàn thông tin cá nhân

trên môi trường số" được cập nhật trên Trang thông tin điện tử Sở Thông tin và

Truyền thông tại địa chỉ https://stttt.dongnai.gov.vn và Fanpage

https://www.facebook.com/people/Th%C3%B4ng-tinTruy%E1%BB%81n-

th%C3%B4ng %C4%90%E1%BB%93ngNai/100087516732653/

 hoặc quét mã QR kèm theo.

https://stttt.dongnai.gov.vn/
https://www.facebook.com/people/Th%C3%B4ng-tinTruy%E1%BB%81n-th%C3%B4ng
https://www.facebook.com/people/Th%C3%B4ng-tinTruy%E1%BB%81n-th%C3%B4ng

  Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện và UBND các xã, thị

trấn Vĩnh An quan tâm triển khai thực hiện đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;;

- Lưu VT.

D:\Long VHTT\CNTT năm 2024

KT. TRƯỞNG PHÕNG

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

Nguyễn Thị Lệ Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T09:30:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Lệ Hằng<hangntl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T10:02:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T10:03:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T10:03:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T10:03:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!